ואח'

לפני כבוד השופט ארז יקואל

העותרים

1. ערן בשה למבין
2. דוד ברונו בשה למבין
- ע"י ב"כ עוה"ד א' שינפלד גרמן, ג' הופמן ו- ד' מנצור

נגד

המשיבים

1. רשות האוכלוסין וההגירה
2. שר הפנים
- ע"י ב"כ עוה"ד ע' בן דוד- מנע ו- ק' יוסט
מפרקליטות מחוז ת"א

חקיקה שאוזכרה:

[חוק מידע גנטי, תשס"א-2000](#)

[תקנות הדרכונים, תש"ם-1980](#)

[חוק הדרכונים, תשי"ב-1952](#): סע' 3

[תקנות מידע גנטי \(עריכת בדיקה גנטית לקשרי משפחה, תיעוד ושמירת תוצאותיה\), תש"ע-2010](#): סע' 4

[חוק בתי משפט לעניינים מינהליים, תש"ס-2000](#): סע' 6

[חוק הסכמים לנשיאת עוברים \(אישור הסכם ומעמד היילוד\), תשנ"ו-1996](#): סע' 5, 8, 11, 12

[חוק מרשם האוכלוסין, תשכ"ה-1965](#)

[חוק האזרחות, תשי"ב-1952](#): סע' 4.א., 4.ב.

מיני-רציו:

* בית המשפט הורה למשיבים לפעול לגיבוש מסקנות ולפרסום הנחיות ביחס ליילודי פונדקאות חו"ל שמתבקשת כניסתם לישראל, תוך שקילת מכלול השיקולים הרלוונטיים לסוגיה זו.

* משפחה – פונדקאות – פונדקאות בחו"ל

* משפחה – הורות – פונדקאות